
Бр.560
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за доделување на 
награда за најстудент 

„Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ за 2023 
година

Се објавува Oдлуката за доделување на 

награда за најстудент „Професор д-р Ѓорѓи 

Шоптрајанов“ за 2023 година, што Советот на 

Општина Велес ја донесе на седницата одржана 

на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/1	
 08.11.2023 година 
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

	 Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 8 став 2 од Статутот на 
општина Велес(„Службен гласник на општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21), а согласно член 6 од Одлуката за 
востановување на награда на Општина Велес за 
најстудент „Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.17/07) 
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 06.11.2023 година, донесе 

О Д Л У К А
за доделување на награда за најстудент

„Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ за 2023 
година

Член 1
        Со оваа Одлука се доделува награда за 
најстудент „Професор д-р Ѓорѓи Шоптрајанов“ за 
2023 година, за најдобар успех постигнат во 
претходните академски години.
	 Наградата ќе биде врачена на свечена 
седница на Советот на Општина Велес одржана 
по повод 9-ти Ноември Денот на Општина 
Велес. 

Член 2
 Наградата за за најстудент „Професор д-
р Ѓорѓи Шоптрајанов“ за 2023 година се доделува 
на:  

 -Бојана Кацарова-редовен студент во VI  година 

на Факултетот за медицински науки при 

Универзитетот „Гоце Делчев“- Штип, студиска 

програма Општа медицина 

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

                                                                                                                   
 Број 25-4549/2                                                                                        
 07.11.2023 година
 В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.
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Бр.561
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за доделување 
награда  за животно дело „Гемиџии“ за 2023 

година

Се објавува Oдлуката за доделување 

награда за животно дело „Гемиџии“ за 2023 

година, што Советот на Општина Велес ја донесе 

на седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/2		 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                    
 Велес 

 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02),  член 8став 2 од Статутот на 
општина Велес(„Службен гласник на општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08 /21 ) ,  а  с о гласно  член5од  Одлук ата  за 
востановување на награда за животно дело 
„Гемиџии“(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.4/03)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 06.11.2023година, донесе 

О Д Л У К А
за доделување на награда за животно дело

„Гемиџии“ за 2023 година

Член 1
Со оваа Одлука се доделува награда за 

животно дело „Гемиџии“ за 2023 година, за 
постигнати резултати во развојот и афирмацијата 
на Велес во државата и надвор од неа. 

Наградата ќе биде врачена на свечена 
седница на Советот на Општина Велес одржана 
по повод 9-ти Ноември Денот на Општина Велес. 

Член 2
Наградата за животно дело „Гемиџии“ за 

2023 година се доделува на:  

 - проф. д-р Елка Јачева-Улчар - научен советник 

во Институтот за македонски јазик „Крсте 

Мисирков“ - Скопје

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
                                                                                                                   
 Број 25-4549/3                                                                                       
 07.11.2023 година
 В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.562
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување длука за доделување на   O  9-то
Ноемвриски признанија на Општина Велес 

за 2023 година

Се објавува Oдлуката за доделување на 

9-то Ноемвриски признанија на Општина Велес 

за 2023 година, што Советот на Општина Велес ја 

донесе на седницата одржана на 06.11.2023 

година.

 Број 08-4567/3	
  08.11.2023 година 
 Велес 

	 	 	 	                       
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р.
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           Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) член 8,став 2 од Статутот на 

општина Велес („Службен гласник на општина 

Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 

и 08/21), а согласно член 8 од Одлуката за 

в о с т а н о в у в а њ е  и  д о д ел у в а њ е  н а  9 - т о 

Н о е м в р и с к и те  н а г р а д и  и  п р и з н а н и ј а  н а 

ОпштинаВелес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 7/97, 7/01 и 5/04), 

          Советот на општина Велес на седницата 

одржана на ден 06.11.2023 година, донесе  

О Д Л У К А

за доделување на 9-то Ноемвриски 

признанија на Општина

Велес за 2023 година

Член 1
         По повод 9-ти Ноември, Денот на Општина 
Велес,  а  за  постигнати остварувања што 
претставуваат посебен придонес за развој на 
oпштината и за нeјзин севкупен напредок и 
афирмација во повеќе области, се донесува 
Одлука за доделување на 9-то Ноемвриски 
награди и признанија за 2023 година. Признијата 
ќе бидат врачени на свечена седница на Советот 
на Општина Велес одржана по повод 9-ти 
Ноември Денот на Општина Велес.  

Член 2
   Спомен плакета на Општина Велес се доделува 
на:  

· Прехрамбена индустрија ,,Кристал 1923” 

за придонес во развојот на економијата и 

животот во Велес

· Марин Клифов историчар истражувач, 

автор на проекти значајни за Велес за 

придонес за зачувување на историските 

моменти од Велес и велешко

· Никола Тодоровски дипл.машински 

инженер–извршен директор на Јоопоне, 

за  придонес  во  произвотството  на 

м ед и ц и н с к и  п о м а га л а  з а  л и ц а  с о 

попреченост

Благодарница се доделува на:  
· Игор Мицевски – Скакар
· Клементина Војдиновска
· Јован Јовановски
· Д и м ч е  Ј о в а н о в ,  К и р е  Д и к о в с к и , 

Александар Јолдашев, Рамадан Адилов 
и Роберто Шакиров, припадници на ТППЕ 
Велес

· Александар Игевски, Ѓоре Андовски, 
Сашко Иванов и Бобан Арсеновски, 

припадници на Армискиот тим за заштита 
и спасување

· Фурна ,,Гемиџии”  
· Трајче Малинов      

Пофалница се доделува на:  
· Васил Богоевски
· Ања Саздова
· Ерѓул Усеинов
· Ели Апостоловска
· Иле Чингаров 

Член 3
         Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  

     
Број 25- 4549/4                                                                                   
 07.11.2023 година
 В е л е с

                                                                                                                

Претседател

на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.563
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Oдлука за кофинансирање на 
проект „Одвод на урбани отпадни води во 

населба Речани крак II и крак IV“

Се објавува Oдлуката за кофинансирање 

на проект „Одвод на урбани отпадни води во 

населба Речани крак II и крак IV“, што Советот на 

Општина Велес ја донесе на седницата одржана 

на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/4		 	 	 	 	                        
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                  
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.



08  ноември     2023           Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.15 стр. 949

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02)  и  

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 8/21), а по предлог 

на Градоначалникот на Општина Велес

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 06.11.2023 година, донесе

ОДЛУКА
за кофинансирање на проект

„Одвод на урбани отпадни води во населба 
Речани крак II и крак IV “

Член  1
 Со оваа Одлука, Советот на Општина 
Велес дава согласност за сопствено учество 
(кофинансирање) за реализација на проектот 
„Одвод на урбани отпадни води во населба 
Речани крак II и крак IV“ со кој општината 
аплицираше на Конкурсот за распределување на 
средства за финансирање и реализирање на 
програми, проекти и други активности од областа 
на животната средина за 2023 година, објавен од 
страна на Министерството за животна средина и 
просторно планирање.

Член 2
Вкупна вредност за реализација на 

проектот од член 1 на оваа одлука изнесува 
8.579.349,04 денари.
Општина Велес ќе учествува со сопствени 
средства од Буџетот на општината во висина од 
10% од вкупната вредност на проектот или износ 
од 857.935,00 денари на следниот начин:
57.935,00 денари се планирани од Буџетот на 
општината за 2023 година и 800.000,00 денари се 
планирани од Буџетот на општината за 2024 
година.
	

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 
       	                                                                                                             
Број 25-4549/5                                                                                               
07.11.2023 година
В е л е с

Претседател
                          на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.564
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за кофинансирање на 
проект „Изработка на техничка 

документација за изградба на велосипетска 
и пешачка инфраструктура“

Се објавува Oдлуката за кофинансирање 

на проект „Изработка на техничка документација 

за  из градба  на  вел осипетск а  и  пешачк а 

инфраструктура“, што Советот на Општина 

Велес ја донесе на седницата одржана на 

06.11.2023 година.

 Број 08-4567/5		 	 	 	 	                       
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                 
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02)  и  

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот на Општина Велес.

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 06.11.2023 година, донесе

ОДЛУКА
за кофинансирање на проект „Изработка на 

техничка документација за изградба на 
велосипетска и пешачка инфраструктура“

Член  1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Велес дава 

с о г л а с н о с т  з а  с о п с т в е н о  у ч е с т в о 

(кофинансирање) за реализација на проектот 

„Изработка на техничка документација за 

и з г р а д б а  н а  в е л о с и п е т с к а  и  п е ш а ч к а 

инфраструктура“ со кој општината аплицираше 

на Повикот за финансирање на техничка 

документација за инфраструктурни проекти на 

Фондот за техничка документација
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со поддршка на проектот на УНДП „Јакнење на 
општинските капацитети за имплементација на 
проекти“ финансиран од страна на Шведската 
агенција за меѓународна соработка (Сида) и во 
партнерство со Бирото за регионален развој – 
Министерство за локална самоуправа.

Член 2
Вкупна вредност за реализација на 

проектот од член 1 на оваа одлука изнесува 
3.877.772,00 денари.

О п ш т и н а  В ел е с  ќ е  у ч е с т в у в а  с о 
сопствени средства во висина од 21% од 
вкупната вредност на проектот или износ од 
814.332,00 денари, планирани од Буџетот на 
општината за 2024 година.
	

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

Број 25-4549/6                                                                                               
07.11.2023 година
В е л е с

                                                                                             
Претседател

                              на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р.

Бр.565
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Росоман и Општините Велес, Кавадарци, 
Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир 

Капија, Градско и Лозово

Се објавува Oдлуката за воспоставување 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Росоман и Општините Велес,  Кавадарци, 

Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, 

Градско и Лозово, што Советот на Општина Велес 

ја донесе на седницата одржана на 06.11.2023 

година.

 Број 08-4567/6		 	 	 	 	
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 14 став 2 и член 36 
став 1 точка 15  од Законот за локалната 
самоуправа(„Сл. весник на РМ“ бр. 05/02), а во 
в р с к а  с о  ч л е н  7  с т а в  1  о д  З а к о н о т  з а 
меѓуопштинска соработка („Сл. весник на РМ.“ 
бр.79/09)  и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општината Велес, на седница 

оддржана на 06.11.2023  година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
за прифаќање на предлогот за 

воспоставување
на меѓуопштинска соработка помеѓу 

општините Росоман, Велес, Кавадарци, 
Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир 

Капија, Градско и Лозово

Член 1
С е  п р и ф а ќ а  П р е д л о г о т  з а 

воспоставување на меѓуопштинска соработка бр. 
09-634/1 од 26.09.2023 година поднесен од 
Градоначалникот на општина Росоман за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините Росоман, Велес, Кавадарци, 
Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, 
Градско и Лозово, во врска со остварување на 
заеднички јавен интерес со основање на 
з а е д н и ч к о  ј а в н о  п р ет п р и ј а т и е  з а р а д и 
обезбедување заштита и благосостојба на 
бездомни и напуштени животни.

Член 2
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во Службен 
весник на општина Велес.

Број 25-4549/7                                                                                                  
07.11.2023 година
В е л е с

       	                                                                                                                
Претседател

 на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р
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Бр.566
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување План 
за изменување План на Програми за развој  
(Реновирање и модернизација на системот 
за улично осветлување во Општина Велес)

Се објавува Заклучокот за донесување 

План за изменување План на Програми за развој  

(Реновирање и модернизација на системот за 

улично осветлување во Општина Велес), што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/7		 	 	 	 	
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	
 Велес 

 Градоначалник
 на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,  06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување План за изменување План на 

Програми за развој  (Реновирање и 
модернизација на системот за улично 

осветлување во Општина Велес)

1.Советот на Општина Велес го донесе 
Планот за изменување План на Програми за 
развој   (Реновирање и модернизација на 
системот за улично осветлување во Општина 
Велес).

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4545/8
07.11.2023 година
В е л е с
	 	 	 	 	                      

Претседател
                             на Советот на Општина Велес,	               

Зоран Љутков с.р
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Образец В 1 

План за изменување План на Програми за развој  

(Реновирање и модернизација на системот за улично осветлување во Општина Велес)  

 

Име на 

буџетска 

програма 

 Изградба на јавно осветлување  Ознака  на 

буџетска 

програма ЈА 

Развојна 

потпрограма 

Реновирање и модернизација на системот 

за улично осветлување во Општина Велес  

Ознака  на 

развојна 

потпрограма ЈАА 

Лице за 

контакт 

Жарко Атанасовски и  

Петре Цилаков 

Тел. и 

телефакс 
043-232-406  

     
 

 

Функција:  Виш соработник во Одделение за 

комунални работи и сообраќај и 

раководител на сектор  
Е-

маил 

zarko.atanasovski

@veles.gov.mk 

petre.cilakov@vel

es.gov.mk 

     

Адреса: ул.Панко Брашнар бр.1, Велес 

   

     

ОПИС  

Цели на 

развојнат

а 

потпрогр

ама 

(идентиф

икација 

на цели 

кои ќе се 

постигнат 

со 

реализац

ија на 

развојнат

а 

потпрогр

ама) 

Замена на светилките за улично осветлување  (вкупен број 4.543) со LED паметни 

светилки. Се предвидува сите да имаат комуникациски модул и инсталирање на 

мрежни анализатори во ормарите за јавно осветлување. Мо ментално на територијата 

на Општина Велес има поставено 4543 натриумови сијалици од кој 4.013 од 70W, 80 

светилки од 100W и 450 светилки од 150W. По целосна замена на сите постоечки 

светилки сретствата за потрошена електрична енергија ќе се намалат за три пати. 
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Планиран

и 

активност

и

 
Изготвување на Основенн проект и Реализација на терен

 

Очекуван

и 

резултати 

/ ефекти

 

Заштеда на електрична енергија и следење на состојбата со уличното осветлување со 

континуирано следење поради инсталирани мрежни анал изатори во ормарите за јавно 

осветлување и намалување на потрошувачката на електрична енергија.

 

 

Ризик и 

претпоста

вки

 

 

Фактори на кои што не можеме да влијаеме како оштина е цената на електричната 

енергија

 

Датум на 

започнув

ање со 

имплемен

тација на 

проектот 

 

Јануари 2023 година

 

Датум на 

завршува

ње на 

проектот

 Јуни 2026 година

 

Вкупна 

вредност 

 56.600.000 денари

 

 

Име на 

студија
 Физибилити студија за модернизација на јавното осветлување во Општина Велес  која се 

предвидува да се ревидира
 

Ниво на
 

студија*
 

Физибилити студија
 

Автор/Фи

рма, 

седиште
 

Техно ТЕМ Консалтинг од 2021 година
 

Датум на 

изготвува

ње на 

проектна 

документ

ација 

Во период од Јануари 2023 до Јуни 2023 година   
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Индикато

ри

                  

*ДИП=Документ за 

идентификација на проектот 

(студија)
 

ПФС=Пред-физибилити студија 
 

ИП = Идеен 

проект
 ФС=Физибилити 

студија 
 

ГП=Главен 

проект 
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ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

 

          

  
 

Динамика на финансирање

  

Извор на 

финансирање 

 
Статус 

на 

финанс

ирање*

 
Вкупен 

износ на 

проектот 

во МКД

 
Потрош

ено 

заклучн

о со 

2022

 

Потрош

ено 

заклучн

о со 

2023

 
Предвиде

ни 

расходи 

за 2024

 
Предвиде

ни 

расходи 

за 2025

 
Предвид

ени 

расходи 

за 2026

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

Буџет (630)

 
 

56.600.000

 

400.000

 

0

 

18.733.33

3

 

18.733.33

3

 

18.733.33

4

 

Буџетско 

учество

 

  
           

         

ДДВ

              

Вкупни 

донации 

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

Вкупни заеми 

              

       

Име на 

кредитор**

 

 
            

       

Име на 

кредитор**

 

  
            

       

Име на 

кредитор**

 

  
            

Други извори 

на 

финансирање 

*** (преку 

Вардарски 

плански 

регион, 

Министерство 

за локална 

самоуправа –

 

Биро за 

регионален 

развој)

 

                

      
 

  

Вкупно 56.600.000 400.000 0 18.733.33

3 
18.733.33

3 
18.733.33

4 
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* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = 

Квази сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што 

покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се 

внесе секој пооделно.

Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (јавните претпријатија на 

општината, регионални центри, невладини организации и др.)

                                                                                                          Претседател
                                                                                            на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Број 25-4549/8                                                                                 
07.11.2023 година
В е л е с

Бр.567
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување План 

за изменување 
План на Програми за развој (Градски пазар)

Се објавува Заклучокот за донесување 

План за изменување План на Програми за развој 

(Градски пазар), што Советот на Општина Велес 

го донесе на седницата одржана на 06.11.2023 

година.

 Број 08-4567/8		 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 	

                       Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р.

 Ставката ЈЛ0 Други комунални услуги и 
ЈЛА "Други комунални услуги (капитални 
расходи)", се уредува со Планска развојна 
програма која следи:

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,  06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување План за изменување План на 

Програми за развој 
(Градски пазар)

1.Советот на Општина Велес го донесе 
Планот за изменување План на Програми за 
развој (Градски пазар)

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4545/9	
07.11.2023 година
В е л е с
	 	 	 	                     

Претседател
                             на Советот на Општина Велес,                

Зоран Љутков с.р



 
 

 

Образец В 1

 

План за изменување План на Програми за развој

 

(Градски пазар)

 

 

Име на 

буџетска 

програма

 

 

Други коминални услуги (Капитални 

расходи)

 

Ознака  на 

буџетска 

програма

 

ЈЛА

 

Развојна 

потпрограма

 

Градски пазар

 
Ознака  на 

развојна 

потпрограма

 

ЈЛА 

 

Лице за 

контакт

 
Снежана Дервишова и 

 

Тијана Маневска

 Тел. и 

телефакс

 

043-232-406 

 

     
 

 

Функција:

  

советници за изградба и одржување на 

комунална инфраструктура

 

Е-

маил
 

snezana.dervisov

a@veles.gov.mk

 

tijana. 

manevska@veles.

gov.mk
 

     

Адреса: ул.Панко Брашнар бр.1, Велес 

   

     

ОПИС  

Цели на 

развојнат

а 

потпрогр

ама 

(идентиф

икација 

на цели 

кои ќе се 

постигнат 

со 

реализац

ија на 

развојнат

а 

потпрогр

ама)

 

Реализацијата на проектот затворен градски пазар ќе значи обезбедување на затворен 

простор (затворен градски пазар) каде што продавачите (земјоделци, претприемачи, 
препродавачи итн.) и граѓаните кои пазарат ќе добијат еден модернизиран урбан објект 
во кој ќе бидат заштитени од временските неприлики за време на работата/посетата. 
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Планиран

и 

активност

и 

Реализација Фаза 1  и Фаза 2 

Очекуван

и 

резултати 

/ ефекти 

Обезбедување на модернизиран урбан објект Покриен градски пазар. 

Ризик и 

претпоста

вки 

  

Датум на 

започнув

ање со 

имплемен

тација на 

проектот  

Април 2021 година 

Датум на 

завршува

ње на 

проектот 

 Јуни 2023 година 

Вкупна 

вредност  
86.752.313,00 

Име на 

студија 
Покривање на градски пазар 

Ниво на 

студија* 

Потребна техничка документација (Основни проекти, Геодетски елаборати, Елаборати за 

заштита на животна средина) 

Автор/Фи

рма, 

седиште Гео Балкан ДООЕЛ Битола, Глобал Инвест ДОО и др. 

Датум на 

изготвува

ње на 

проектна 

документ

ација 

Од Јануари 2016 година   

До Декември 2017 година 

 

08  ноември     2023           Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.15 стр. 958



Индикато

ри
                  

*ДИП=Документ за идентификација 

на проектот (студија)
 

ПФС=Пред-физибилити студија 
 

ИП = Идеен 

проект
 

ФС=Физибилити 

студија 
 

ГП=Главен 

проект 

 

 

 

 ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА  

  

  
 

Динамика на финансирање

  

Извор на 

финансирање 

 
Статус 

на 

финанс

ирање*

 

Вкупен 

износ на 

проектот 

во МКД

 

Потроше

но 

заклучно 

со 31/12/

 

2016

 

Потро

шено 

заклуч

но со 

21.10.2

017

 

Предвиде

ни 

расходи 

за 2018, 

2019 , 

2020 и 

2021 

 

Реализир

ани 

расходи 

за 2022

 

Предвид

ени 

расходи 

за 2023

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

Буџет (630)

 

  

84.678.431,0

0

 749.193

 

0

 
59.789.60

4

 11.209.37

8

 
6.346.555

 

Буџетско 

учество
 

  
           

         
ДДВ
              

Вкупни 

донации 
 

 

40.000.0

00
 

            

       
Име на 

донатор**
 

 
Влада 

на РСМ
 

            

       
Име на 

донатор** 

  
            

       Име на 

донатор** 

  
            

Вкупни заеми  30.449.5

16 
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Бр.568
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување План 
за изменување План на Програми за развој  
(Реконструкција на дел од улиците Петре 

Прличко, Кресненско востание и Нада 
Бутникошарова)

Се објавува Заклучокот за донесување 

План за изменување План на Програми за развој  

(Реконструкција на дел од улиците Петре 

П рл и ч к о ,  К р е с н е н с к о  в о с т а н и е  и  Н а д а 

Бутникошарова), што Советот на Општина Велес 

го донесе на седницата одржана на 06.11.2023 

година.

 Број 08-4567/9		 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	
 Велес

                       Градоначалник                    
на Општина Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,  06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување План за изменување План на 
Програми за развој  (Реконструкција на дел 

од улиците Петре Прличко, Кресненско 
востание и Нада Бутникошарова) 

1.Советот на Општина Велес го донесе 
Планот за изменување План на Програми за 
равој  (Реконструкција на дел од улиците Петре 
П рл и ч к о ,  К р е с н е н с к о  в о с т а н и е  и  Н а д а 
Бутникошарова).

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4545/10	 	 	 	 	                      
07.11.2023 година                                                     
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес,

           Зоран Љутков с.р
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Образец В 1

 

План за изменување План на Програми за равој

 

(Реконструкција на дел од улиците Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова)

 

 

Име на 

буџетска 

програма

 
Капитални расходи за други комунални услуги

 

Ознака  на 

буџетска 

програма

  

ЈЛ

 

Развојна 

потпрограма
 

Реконструкција на дел од улиците Петре 

Прличко, Кресненско востание и Нада 

Бутникошарова
 

Ознака  на 

развојна 

потпрограма
 

ЈЛВ
 

Лице за 

контакт
 Снежана Дервишова и 

 

Веса Смилева
 

Тел. и телефакс
 

043-232-406 
 

     
 

 

Функција:
  

советници за изградба и одржување на 

комунална инфраструктура
 

Е-

маил 

snezana.dervisov

a@veles.gov.mk
 

vesa. 

smileva@veles.g

ov.mk 

     

Адреса: ул.Панко Брашнар бр.1, Велес 
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ОПИС 

 

Цели

 

на 

развојнат

а 

потпрогр

ама 

(идентиф

икација 

на цели 

кои ќе се 

постигнат 

со 

реализац

ија на 

развојнат

а 

потпрогр

ама) 

Општа цел: Подобрување на уличната инфраструктура околу новоизградениот градски 

пазар и создавање услови за непречен пристап на граѓаните, трго вците и дистрибутерите 

до пазарот. 

 

 

Специфична цел 1: Подобрување на условите за работа на новоизградениот градски 

пазар преку реконструкција/ изградба на нова улична инфраструктура во вкупна должина 

од 665 метри за период од 24 месеци со почеток на отпла та во декември 2023 и 

завршување со отплата ноември 2025 година. 

 

 

Спцифична цел 2: Подобрување на безбедноста на учесниците во сообраќајот за најмалку 

5% во однос на предпроектната фаза. 
 

 

Со проектот ќе се  создадат услови за нормално функционирање на ул иците околу 

градскиот пазар оштетени при водење на колекторот и приклучување на новоизградениот 

објект на комуналната инфраструктура (довод, одвод, електрика и др.) . Со реконструкција 

на улиците и пешачките патеки како и паркинзите околу пазарот ќе се доб ие нов лик на 

просторот околу градскиот пазар соодветен за потребите на трговците и граѓаните од 

Велес и Вардарскиот пласки регион кои го користат пазарот.  

Планиран

и 

активнос

ти
 

Програмата ги предвидува следните планирани активности: 

 

А.1.1 Рекон струкција на улица „Петре Прличко“, во должина од 221,26 метри 
 

А. 1.2 Реконструкција на улица „Кресненско востание“, во должина од 104,42 метри 
 

А.1.3 Реконструкција на улица „Нада Бутникошарова“ во должина од 161,56 метри  и 

реконструкција на пешачка ули ца во должина од 177,62м

 

Очекуван

и 

резултат

и / 

ефекти

 

Очекувани резултати:

 
Р.1 Изградени  вкупно 665  м, улична инфраструктура околу новоизградениот градски 

пазар.

 
Р 2 Зголемен број на бизниси во и околу пазарот за минимум 3% во период од 12 месеци 

по финализацијата на проектот. 

 Р.3 Подобрена безбедност на учесниците во сообраќајот за најмалку 5% во однос на 

предпроектната фаза. 

 

 Очекувани ефекти: 

 Со реконструкцијата на уличниот систем околу новоизградениот градски пазар ќе се 

зајакне локалната економија со обезбедување на непречен пристап до локалните бизниси 

и ќе се подобри пристапот за граѓаните корисници на услугите на пазарот и трговците. 

Проектот е од особено значење за решавање на постојниот сообраќаен хаос околу 

пазарот што значително ќе ја подо бри безбедноста на пешаците и сите останати учесници 

во сообраќајот. 

 

 
Ризик и 

претпост

авки

 

Клучни ризици во  фазата на имплементација на проектот се неповолни временски услови 

кои можат да ја одолговлечат реализацијата на проектот.

 

Мерки за ублажување на ризиците се реорганизација на проектните активности со цел да 
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Датум на 

започнув

ање со 

имплеме

нтација 

на 

проектот 

 

Април 2023 година

 

Датум на 

завршува

ње на 

проектот

 
Ноември 2025 година

 

Вкупна 

вредност 
 24.649.735 денари

 

  

Име на 

студија
 ГП -

 
Основен проект за реконструкција на дел од улиците „Петре Прличко“, „Кресненско 

востание“ и „Нада Бутникошарова“
  

Ниво на 

студија*
 

Потребна техничка документација ( Основен проект за реконструкција на дел од улиците 

Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова , ревизија, геодетски 

елаборати, елаборати за заштита на животна средина)
  

Автор/Фи

рма, 

седиште
 

ЕКО МАР Инженеринг ДООЕЛ Битола, и АКВА ИНЖЕНЕРИНГ и др.
  

Датум на 

изготвува

ње на 

проектна 

документ

ација 

 Април 2023 година   
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Индикато

ри

 

  

Број на 

реконструирани 

улици 

 

 

Должина на 

реконструиран 

уличен систем во 

Метри 

 

 

Број на 

новоотворени 

бизниси 
 

 

Број на случени 

сообраќајни 

незгоди/ број на 

интервенции на 

сообраќајна 

полиција и 

сообраќаен 

инспектор              

 

 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)

ПФС=Пред-физибилити студија 

ИП = Идеен проект

ФС=Физибилити студија 

ГП=Главен проект

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА  
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Динамика на финансирање

  

Извор на 

финансирање 

 

Статус 

на 

финанс

ирање*

 Вкупен 

износ на 

проектот 

во МКД

 Предвиден

и заклучно 

со 31/12/

 

2023

 Предвиден

и заклучно 

со 

31.12.2024

 Предвиден

и заклучно 

со 

31.12.2025

 

Пред

виде

ни 

расх

оди 

за 

2026

 

Предви

дени 

расходи 

за 2026

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

Буџет (630)

 
 

19.889.725,0

0

 

850.000,00

 

9.944.856,0

0

 

9.095.869,0

0

 

0,00

 

0,00

 

Буџетско 

учество

 

  
           

         

ДДВ

              

Вкупни 

донации 

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

       

Име на 

донатор**

 

  
            

Вкупни заеми 

              

       

Име на 

кредитор**

 

 
            

       

Име на 

кредитор**

 

  
            

       

Име на 

кредитор**

 

  
            

Други извори 

на 

финансирање 

*** (преку 

Вардарски 

плански 

регион, 

Министерство 

за локална 

самоуправа –
 

Биро за 

регионален 

развој) 

                

      
 

  

Вкупно 
19.889.725,0

0 850.000,00 9.944.856,0

0 
9.095.869,0

0 0,00 0,00 
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* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = 

Квази сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што 

покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се 

внесе секој пооделно.

Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (јавните претпријатија на 

општината, регионални центри, невладини организации и др.)

                                                                                                             Претседател
                                                                                              на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Број 25-4549/10                                                                                
07.11.2023 година
В е л е с
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Бр.569
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на уредувањето на 
градежното земјиште во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување  и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на уредувањето на градежното 

земјиште во 2023 година,  што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/10	 	 	 	 	 	                         
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                   

 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на уредување 

на градежното земјиште во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во  областа  на  уредување на  градежното 

земјиште во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/11                                                                                         
07.11.2023 година                                                                       
Велес 

Претседател
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р.

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ” бр.5/02), член 95, став 1 од Законот за 
градежно земјиште ( „Службен весник  на 
Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 275/19), а 
согласно Правилник за степенот на уредувањето  
н а  г р а д е ж н от о  з е м ј и ш т е  с о  о б ј е к т и  н а 
комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за 
уредувањето во зависност од степенот на 
уреденост („Сл. весник на РМ” бр. 193/16 и 
72/2018  ), и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина 
Велес”бр.12/06, 3/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21), а по предлог на Градоначалникот на 
Општина Велес, 

	

Советот на Општина Велес на  седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнувањена 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на уредување на 

градежното земјиште во 2023 година

1 . В о  П р о г р а м а т а  з а  у р е д у в а њ е  н а 
градежното земјиште  на просторот на Општина 
Велес за 2023 година („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.19/22, 22/22, 3/23, 9/23 и 
11/23 ) се вршат следните  изменувања: 
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· во табелата Расходисо средства од 
Буџетот на општина Велес,  
Во програмa за уредување на градежно 

земјиште на просторот на Општина Велес во 
2023 година, вкупниот износ 150.581.542,00 
д е н а р и  с е  б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о 
139.361.069,00 денари.

Во подпрограма Ф Урбано планирање 
износ 15.300.000,00 денари се брише и се 
заменува со 15.381.972,00 денари

Во подпрограма Ф20 Уредување на 
градежно земјиште износ 1.800.000,00 денари се 
брише и се заменува со 1.700.000,00 денари.

Во точка 1. Надзор на изведбата на 
градежни објекти, износот од 300.000,00 денари 
се брише и се заменува со 200.000,00 денари.

Во подпрограма Ф30Уредување на 
простор во рурални подрачјаизнос 10.000.000,00 
денари се брише и се заменува со 10.431.972,00 
денари

В о  т о ч к а  1 .  А с ф а л т и р а њ е  и л и 
бетонирање на улици во рурални подрачја, 
износот од 10.000.000,00 денари се брише и се 
заменува со 10.180.972,00 денари.

Во подпрограма ФА0 Уредување на 
градежно земјиште (капитални трошоци), износ 
3.500.000,00 денари се брише и се заменува со 
3.250.000,00 денари

Во точка 2. Експропријација на градежно 
земјиште, износот од 500.000,00 денари се 
брише и се заменува со 250.000,00 денари.

Во подпрограма Ј Комунални дејности, 
износ 135.281.542,00 денари се брише и се 
заменува со 124.230.097,00 денари

Во подпрограма ЈН Урбана опрема 
(капитални расходи)износ 8.500.000,00 денари 
се брише и се заменува со 8.400.000,00 денари.

Во точка 3.  Одржување на украсни 
фонтани  во град Велес, износот од 200.000,00 
денари се брише и се заменува со 100.000,00 
денари

Во подпрограма Ј10 Снабдување со 
вода, износ 200.000,00 денари се брише и се 
заменува со 100.000,00 денари

Во точка 1. Одржување на водоводни 
линии во населени места на територија на 
општина Велес и превземање на потребните 
активности за доведување во состојба на 
бактериолошк а исправност  на  селските 
водоводи, износот од 100.000,00 денари се 
брише и се заменува со 50.000,00 денари

В о  т о ч к а  2  И н т е р в е н т н о  
водоснабдување во населени места, износот од 
100.000,00 денари се брише и се заменува со 
50.000,00 денари

Во подпрограма ЈИИзградба на системи 
за одведување и пречистување на отпадни води  
износот 3.100.000,00 денари се брише и се 
заменува со 2.000.000,00 денари

Во точка 2Изградба на секундарна 
канализациона линија до комплекс згради  кон 
Киро Ќучук  и  во  Населба Речаниизносот 

1.100.000,00 денари се брише во целост.
Во подпрограма Ј30 Јавно осветлување 

износот 30.050.000,00 денари се брише и се 
заменува со 30.200.000,00 денари

Во точка 3Отстранување на дефекти во 
разводни ормари за улично осветлување 
износот 500.000,00 денари се брише и се 
заменува со 650.000,00 денари.

Во подпрограма ЈА0 Изградба на јавно 
осветлувањеизносот 2.950.000,00 денари се 
брише и се заменува со 1.602.000,00 денари

Во точка 1Проширување на мрежа  на 
улично осветлување на територија на Општина 
Велес износот 750.000,00 денари се брише и се 
заменува со 952.000,00 денари

Во точка 2Реконструкција на мрежа 
(пратење на изградба на мрежи од страна на 
ЕВН), износот 300.000,00 денари се брише и се 
заменува со 350.000,00 денари

Во точка 3Осветлување во Индустриски 
зони и сателитски населби, износот 100.000,00 
денари се брише во целост и

В о  точ к а  7 З а м е н а  н а  о ш тете н и  и 
д о т р а е н и  к а бл и ,  с п о ј к и  и  д р ж а ч и  п р и 
реконструкција на улично осветлување, износот 
1.500.000,00 денари се брише во целост.

Во подпрограма Ј60 Одржување и 
з а ш т и т а  н а  л о к а л н и  п ат и ш т а ,  ул и ц и  и 
регулирање на режимот на сообраќајизносот 
6.500.000,00 денари се брише и се заменува со 
6.250.000,00 денари

Во точк а  6Чистење на  банкини на 
локални патишта и улици на територија на 
Општина Велес (Чистење и одржување на патен 
и заштитен појас на општинските патишта и 
улици)износот 500.000,00 денари се брише и се 
заменува со 250.000,00 денари

В о  п о д п р о г р а м а  Ј Д 0 И з г р а д б а  и 
реконструкција на локални патишта и улици 
износот 49.581.542,00 денарисе брише и се 
заменува со 50.481.542,00 денари

После точка 7 се предвидува нова точка 
8. Средства наменети за Македонски железници 
за издавање на услови за изработка на техничка 
документација за повеќе проекти и услови за 
надзор каде што трасата на објектите се 
в к р с т у ва  с о  о б ј е к т и  н а  М Ж  во  и з н о с  од 
300.000,00 денари 

После точка 8 се предвидува нова точка 
9. Рушење на армирано бетонски ѕид на улица 
Луј Пастер, во износ од 600.000,00 денари.

В о  п од п р о г р а м а Ј Ф 0 И з г р а д ба  н а 
с о о б р а ќ а ј н а  с и г н а л и з а ц и ј а ,  и з н о с о т 
1.000,000,00 денари се брише и се заменува со 
3.600.000,00 денари

После точка 1 се предвидува нова точка 
2 .  Набавк а  на  машина  за   бележење на 
хоризонтална сигнализација на локални 
патишта и улици на територија на Општина 
Велес, во износ од 2.600.000,00 денари 
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Во подпрограма ЈЛА Други комунални 
услуги износот .8.500.000,00 денари се брише и 
се заменува со 6.346.555,00 денари

Во точка 1Изведба на Покриен Градски 
пазар (Фаза 1) средства обезбедени од буџетот 
на Општина Велесизносот 8.500.000,00 денари 
се брише и се заменува со 6.346.555,00 денари

Во подпрограма ЈАА Изградба на јавно 
осветлување, износот .9.500.000,00 денари се 
брише во целост.

Во точка 1Реновирање и модернизација 
на системот за улично осветлување, износот 
9.500.000,00 денари се брише во целост.

Во подпрограма ЈЛВ Други комунални 
у с л у г и  ( к а п и т а л н и  р а с х о д и ) ,  и з н о с о т 
1.000.000,00 денари се брише и се заменува со 
850.000,00 денари

Во точка 1Реконструкција на дел од 
улиците Петре Прличко, Кресненско востание и 
Нада Бутникошарева во Општина Велес, 
износот 1.000.000,00 денари се брише и се 
заменува со 850.000,00 денари

2. Оваа програма влегува во сила со 

денот на донесувањето,  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Велес“. 

  Број 25-4549/11                                                                      
  07.11.2023 година                                                                    
  Велес  

                                                                      
Претседател

  на Советот на Општина Велес                                                                                                   
Зоран Љутков с.р.

Бр.570
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на Локалниот економски 
развој и Евроинтеграциите во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на Локалниот економски развој и 

Евроинтеграциите во 2023 година, што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/11	 	 	 	 	 	                       
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	
 Велес 	

                                Градоначалник 
на Општина Велес

	 	 	             Марко Колев с.р. 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на евроинтеграциите и
локалниот економски развој во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на евроинтеграциите и локалниот 

економски развој во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/12                                                                                      
07.11.2023 година                                                                    
Велес 

Претседател
на Советот на Општина Велес

                                                  Зоран Љутков с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Mакедонија“ бр.5/02) и член 

45 став (1) од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес бр.12/06, 

3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот на Општина Велес,	

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана  на  06 .11 .2023  година  ја  донесе 

следната:
ПРОГРАМА

за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите

на Општина Велес во областа на 
евроинтеграциите и

локалниот економски развој во 2023 година

Член 1
1.Во Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на евроинтеграциите и 
локалниот економски развој во 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр.19/22, 
7/23 и 9/23), во дел „6. БУЏЕТ“, во табелата,во 
реден број 1, во колоната „Буџет на Општина 
Велес МКД“, износот „1.500.000,00“ се заменува 
со износот „2.500.000,00“.
2.Во реден број 1, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „37.495.317,00“ се заменува со износот 
„38.495.317,00“.
3.Во реден број 4, во колоната „Буџет на Општина 
Велес МКД“, износот „500.000,00“ се заменува со 
износот „493.318,00“.
4.Во реден број 4, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „500.000,00“ се заменува со износот 
„493.318,00“.
5.Во реден број 6, во колоната „Буџет на Општина 
Велес МКД“, износот „60.000,00“ се заменува со 
износот „37.700,00“.
6.Во реден број 6, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „60.000,00“ се заменува со износот 
„37.700,00“.
7.Во реден број 7, во колоната „Буџет на Општина 
Велес МКД“, износот „10.000,00“ се заменува со 
износот „0,00“.
8.Во реден број 7, во колоната „Вкупно МКД“ 

износот „925.000,00“ се заменува со износот 
„915.000,00“.
9.Во реден број 8, во колоната „Буџет на Општина 
Велес МКД“, износот „1.051.239,00“ се заменува 
со износот „807.109,00“.
10.Во реден број 8, во колоната „Надворешни 
фондови МКД“ износот  „1.051.239,00“  се 
заменува со износот „807.109,00“.
11.Во реден број 8, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „2.102.478,00“ се заменува со износот 
„1.614.218,00“.
12.Во реден број 11, во колоната „Буџет на 
Општина Велес МКД“, износот „20.000,00“ се 
заменува со износот „8.000,00“.
13.Во реден број 11, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „20.000,00“ се заменува со износот 
„8.000,00“.
14.Во реден број 12, во колоната „Буџет на 
Општина Велес МКД“ износот „7.653.597,00“ се 
заменува со износот „7.259.398,00“.
15.Во реден број 12, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „7.653.597,00“ се заменува со износот 
„7.259.398,00“.
16.Во реден број 14, во колоната „Буџет на 
Општина Велес МКД“ износот „9.000.000,00“ се 
заменува со износот „20.175.026,00“.
17.Во реден број 14, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „9.000.000,00“ се заменува со износот 
„20.175.026,00“.
18.По реден број 14 се додаваат два нови редни 
броеви „15“ и „16“ кои гласат:

15 
Одвод на урбани отпадни води во 
населба Речани – крак 2 и крак 4 57.935,00 5.000.000,00 5.057.935,00 

16 
Изградба на локална улица – 
Декада на Роми 859.153,00 0,00 859.153,00 
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19.Во редот „Вкупно“, во колоната „Буџет на 
општина Велес МКД“ износот „27.308.673,00“ се 
заменува со износот „39.711.476,00“.
20.Во редот „Вкупно“, во колоната „Надворешни 
фондови МКД“ износот  „65.877.492,00“  се 
заменува со износот „70.633.362,00“.
21.Во редот „Вкупно“, во колоната „Вкупно МКД“ 
износот „93.186.165,00“ се заменува со износот 
„110.344.838,00“.

Член 2
 Оваа програма влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

	 	 	 	 	 	 	  
  Број 25-4549/12                                                                      
  07.11.2023 година                                                                    
  Велес

Претседател
                              на Советот на Општина Велес                                                                                                   

Зоран Љутков с.р.

Бр.571
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на заштитата на животната средина во 
2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

заштитата на животната средина во 2023 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/12	 	 	 	 	 	                    
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

	 	 	          Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на
Општина Велес во областа на заштитата на

животната средина во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите нa Општина Велес во областа на 

заштитата на животната средина во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/13                                                                                              
07.11.2023 година                                                                            
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

 Зоран Љутков с.р                                                        
                                         

             Врз основа на член 22, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 05/02), и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 5/18) и член 145 од 
Деловникот на Општина Велес (“Службен 
гласник на Општина Велес бр. 12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18,06/19 и 08/21),  по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година  донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на
Општина Велес во областа на заштитата на

животната средина во 2023 година                              
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1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата на 

животната средина во 2023 година („Сл.гласник 

н а  О п ш т и н а  В ел е с “  б р .  1 9 / 2 2 )  с е  в р ш и 

изменување  и тоа:
Во Глава II. Активности, во табеларниот приказ во 
колона Р10 “Заштита на животната средина и 
природата”, износот од “2.896.000“ се брише и се 
заменува со износ од  “2.833.796“.
Во колона Р10, во точка 1. Анализа на квалитетот 
на водите износот од “56.000” се брише и се 
заменува со износ од “50.184”.
Во колона Р10, точка 2. Проектна документација 
за животна средина (елаборати) во износ од 
“100.000” денари се брише и се заменува со 
износ од “115.000”.
В о  к о л о н а  Р 1 0 ,  в о  т о ч к а  2 .  П р о е к т н а 
документаци ја  за  из градба  на  подземни 
контејнери износот од “90.000” се брише во 
целост.
Во колона Р10, во точка 4. Субвенционирање на 
физички лица за купен велосипед и купен 
и н ве рто р  – д ел  од  П л а н  з а  к ва л и тет  н а 
амбиентниот воздух износот од “650.000“ се 
брише и се заменува со износ од  “548.769“.
Во колона Р10, во точка 5. Набавка на материјал 
за хортикултурно уредување и пошумување 
износот од “1.500.000“ се брише и се заменува со 
износ од  “1.620.000“.
Во колона Р10, во точка 6. Оперативен план за 
заштита и спасување од штетно дејство на 
водите износот од “500.000“ се брише и се 
заменува со износ од  “499.843“.
П о н ата м у,  во  Гл а ва  I I .  А к т и в н о с т и ,  во 
табеларниот приказ во колона РА0 “Заштита на 
животната средина и природата (капитални 
расходи)”, износот од “5.800.000“ се брише и се 
заменува со износ од  “5.797.604“.
Во колона РA0, во точка 1. Набавка на опрема за 
одржување на јавна чистота и управување со 
отпад износот од “3.600.000“ се брише и се 
заменува со износ од  “3.599.944“.
В о  к ол о н а  Р A 0 ,  во  точ к а  3 .  Н а ба в к а  и 
поставување на садови за хортикултурно 
уредување износот од “400.000“ се брише и се 
заменува со износ од  “397.660“.
Вкупната вредност од 8.696.000,00 денари се 
заменува со 8.631.400 денари.
 Оваа програма е намалена за 64.600 денари.

2. Оваа програма влегува во сила со 

денот на донесувањето,  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Велес“.  

                                                                                                                                                                                                      
  Број 25-4549/13                                                                      
  07.11.2023 година                                                                    
  Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

                                               Зоран Љутков с.р.

Бр.572
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
одржување на јавна чистота на територија 

на Општина Велес за 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

одржување на јавна чистота на територија на 

Општина Велес за 2023 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/13	 	 	 	 	 	
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                  
 Велес 	

Градоначалник
 на Општина Велес

 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 
Програмата за одржување на јавна чистота 

на територија на Општина Велес за 2023 
година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

одржување на јавна чистота на територија на 

Општина Велес за 2023 година.
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 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/14                                                                                                
07.11.2023 година                                                                              
Велес  

Претседател
на Советот на Општина Велес

               Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 12 од Законот за јавна 

чистота („Службен весник на РМ” бр. 111/08, 

64/09, 88/10, 114/10, 23/11, 53/11, 47/12, 80/12, 

163/13, 44/15, 147/15 и 31/16 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 122/21), 

член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02) и 

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр.12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 

согласно член 5 од Одлуката за одржување на 

јавната чистота на територијата на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес” бр. 

16/08, 3/11), а по предлог на Градоначалникот,

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година.  ја  донесе 

следната 

П Р О Г Р А М А
за изменување на Програмата за одржување 

на јавната чистота на
територијата на Општина Велес во 2023 

година

1. Во Програмата за одржување на 

јавната чистота на територијата на Општина 

Велес во 2023 година („Сл.гласник на Општина 

Велес“ бр.19/22) се врши изменување  и тоа: 
            Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, 
во табеларниот приказ во колона Метење на 
јавни површини износот од 5.303.901,00 се 
брише и се заменува со износот од 6.303.901,00.
            Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, 
во табеларниот приказ во колона Вонредно 
одржување износот од 900.000,00 се брише и се 
заменува со износот од 1,400.000,00.
Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, во 
табеларниот приказ во колона вкупно денари 
износот од 12.125.679,00,00 се брише и се 
заменува со износ од  13.625.679,00.
Вкупната вредност од 12.125.679,00,00 ден. се 
заменува со 13.625.679,00 ден.
	 2. Оваа програма влегува во сила со 

денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.   

                                                                                                                                                                                                    
Број 25-4549/14                                                                     
07.11.2023 година                                                                                        
Велес 

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.573
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  на Оперативна 

Програма за одржување на јавно зеленило 
на територија на Општина Велес за 2023 

година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување  на Оперативна 

Програма за одржување на јавно зеленило на 

територија на Општина Велес за 2023 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 06.11.2023 година.
 Број 08-4567/14	 	 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                 
 Велес

                      Градоначалник
на Општина Велес

       Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Оперативна Програма за одржување на 
јавно зеленило на територија на Општина 

Велес за 2023 година
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1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Оперативна 

Програма за одржување на јавно зеленило на 

територија на Општина Велес за 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/15                                                                                                 
07.11.2023 година
Велес   

                                                                                                           
Претседател

                              на Советот на Општина Велес	                                                                                                              
Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 12 од Законот за 
урбано зеленило („Службен весник на РМ” бр. 
11/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 42/20), член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 1 9  и  0 8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р ед л о г  н а 
Градоначалникот на Општина Велес,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната
                
                                                                   

П Р О Г Р А М А 
за изменување на Оперативната програма за 

одржување на јавното зеленило на 
територијата на Општина Велес во 2023 

година 

 1. Во Програмата Оперативна програма 
за одржување на јавното зеленило на 
територијата на Општина Велес во 2023 година 
(„Сл.гласник на Општина Велес“ бр. 19/22) се 
врши изменување  и тоа: 

Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, 
во табеларниот приказ во колона Редовно 
одржување на зелени површини износот од 
12.924.062,00 се брише и се заменува со износ од  
13.924.062,00.
             Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, 
во табеларниот приказ во колона Одржување на 
системи за наводнување износот од 300.000,00 
се брише и се заменува со износ од 500.000,00.
             Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, 
во табеларниот приказ во колона Одржување на 
зелени површини по  потреба износот  од 
1.379.258,00 се брише и се заменува со износ од  
1.679.258,00.
 Во точка XIV.БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ, во 
табеларниот приказ во колона вкупно денари 
износот од 16.103.320,00 се брише и се заменува 
со износ од  17.103.320,00.

 Вкупната вредност од 16.103.320,00 ден. 
се заменува со 17.103.320,00 ден.

	 2. Оваа програма влегува во сила со 
денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

                                                                                                                                                                                                       
  Број 25-4549/15                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                        
  Велес 

Претседател                                                                                            
на Советот на Општина Велес                                                                                                                      

Зоран Љутков с.р.

574.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на информатичката технологија во 2023 
година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

информатичката технологија во 2023 година, што 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 

седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/15	 	 	 	 	 	                      
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                    
 Велес

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на информатичката 

технологија во 2023 година
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1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

информатичката технологија во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/16           
07.11.2023 година                                                                                       
Велес 

Претседател
      на Советот на Општина Велес

     Зоран Љутков с.р. 

 Врз основа на член 22, став 1, точка 13  од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 05/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес   
бр. 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), 
а по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес,

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа 
на информатичката технологија во 2023 

година

1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа информатичката 

технологија во 2023 година („Сл.гласник на 

Општина Велес“ бр. 19/22 и бр.09/23) се врши 

изменување и тоа:
1. Во глава I I .  „Активности“,  во 

табеларниот приказ во колона EA :
- во точка 1 „Набавка на информартичка 

опрема (компјутери, сервери, принтери, 
мрежна опрема, видео надзор)”, износот 
од „1.800.000“  се заменува со износ од  
„1.200.000“.

- Во табеларниот приказ во колона E0 :
- во точка 1 „Тековно одржување или 

надградби на хардвер и системски 
софтвер (Server, Exchange, SQL, докуп на 
гаранција за принтери)“, износот од 
700.000 се заменува со 650.000

- во точка 3 „Набавка на ГИС услуги за 
Општина Велес “ износот од 800.000 
денари се заменува со 670.000

- во делот – Вкупно износот од „3.950.000“ 
се заменува со износ „3.170.000“.

2. Во глава III. „Финансирање“
- „износ от  од  „3 .950 .000 “ ,  се 

заменува со износот „3.170.000“.
3. Оваа програма влегува во сила 

со денот на донесувањето, а ќе се 
об јави  во  „Службен гласник  на 
Општина Велес“.

 Број 25-4549/16
 07.11.2023 година                                                                                          
 Велес 

Претседател
 на Советот на Општина Велес

   Зоран Љутков с.р.

Бр.575
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на културата и 

меѓународната соработка во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на културата и меѓународната 

соработка во 2023 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/16	 	 	 	 	 	                       
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                    

 Велес 	
Градоначалник 

на Општина Велес
	 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),



Советот на Општина Велес на седницата  

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на културата и 

меѓународната соработка во 2023 година

 1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на културата и меѓународната 
соработка во 2023 година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/17                                                                          
07.11.2023 година                                                                                           
Велес   

Претседател
                              на Советот на Општина Велес

             Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 22, став 1, точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општината Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), а по предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана 06.11.2023 година ја донесе следната 

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите
на Општина Велес во областа на 

културата и меѓународната соработка
во 2023 година

1.Во Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на културата и 
меѓународната соработка во  2023 година 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр.19/22 и 
09/23), се вршат следните измени:

· Во точката  1 МАНИФЕСТАЦИИ  во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот „9.973.161,00“ се брише и се 
заменува со „11.173.161“. 

Ш В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н  б р . 1 . 9 . 
„9.Ноември - Ден на Општина Велес“ во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот  „600.000,00“  се брише и се 
заменува со „1.000.000,00“

Ш В о  п от т оч к ат а  с о  р ед е н  б р . 1 . 1 0 . 
„Фестивал на велешка пита и вино“ во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот „3.500.000,00“ се брише и се 
заменува со „4.000.000,00“

Ш Во потточката со реден бр.1.11. називот 
„Новогодишна свеченост“ се брише и се 
з а м е н у ва  с о  н о в  н аз и в  к о ј  гл а с и : 
„Новогодишна свеченост и Новогодишен 
хепенинг“, а во колоната „Предвидени 
средства“, износот „240.000,00“ се брише 
и се заменува со „540.000,00“.

· Во точката 3 ИНВЕСТИЦИИ во колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т в а “ , и з н о с от 
„300.000,00“ се брише и се заменува со 
„90.000,00 “.

Ш В о  п от т оч к ат а  с о  р ед е н  б р .  3 . 1 . 
„Изработка и поставување постаменти за 
скулптури и споменици “ во колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„250.000,00“ се брише и се заменува со 
„90.000,00 “

Ш В о  п от т оч к ат а  с о  р ед е н  б р .  3 . 2 . 
„Непредвидени трошоци“ во колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„50.000,00“ се брише и се заменува со 
„0.00 “

· Во точката 4 ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИ 
УСТАНОВИ во колоната „Предвидени 
средства“,износот „250.000,00“ се брише 
и се заменува со „200.000,00“.

Ш Во потточката со реден бр.4.2. „ Тековно 
одржување на Ликовен салон и спомен 
к у ќ и  “  в о  к ол о н ат а  „ П р ед в и д е н и 
средства“, износот „50.000,00“ се брише и 
се заменува со „0.00 “

· Во точката  5 КОМУНИКАЦИЈА  СО 
Ј А В Н О С Т А  И  М Е Ѓ У Н А Р О Д Н А 
СОРАБОТКА во колоната „Предвидени 
средства“, износот „180.000,00“ се брише 
и се заменува со „30.000“.

Ш В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н  б р . 5 . 1 . 
„Организирани  работни посети  во 
странство, посети на претставници од 
Општина Велес на збратимени градови и 
градови пријатели на Велес “ во колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„100.000,00“ се брише и се заменува со 
„0.00 “

Ш В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н  б р . 5 . 2 . 
„Објавување соопштенија за јавност, 
известувања и изработка на аудио и 
видео материјали за промотивни цели“ во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот  „80.000,00“  се брише и се 
заменува со „30.000,00“
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· Во точк ата  6 ДРУГИ  РАСХОДИ  во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот  „250.000,00“  се брише и се 
заменува со „701.000,00“.

Ш Во потточката со реден бр.6.2. „ЗАМП“ 

во колоната „Предвидени средства“, 

износот „50.000,00“ се брише и се 

заменува со „300.000,00“

Ш Во потточката со реден бр.6.3. „Други 

договорни услуги“ во колоната 

„Предвидени средства“, износот 

„50.000,00“ се брише и се заменува со 

„0.00 “

Ш Во потточката со реден бр.6.4. „ 

Непредвидени трошоци“ во колоната 

„Предвидени средства“, износот 

„100.000,00“ се брише и се заменува со 

„351.000,00 “
· В о  д е л о т  В К У П Н О  в о  к о л о н а т а 

„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„11.253.161,00“ се брише и се заменува  
со „12.494.161,00“.  

2. Оваа програма влегува во сила со 
денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

  Број 25-4549/17                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                             
  Велес 

Претседател
                     на Советот на Општина Велес

                                           Зоран Љутков с.р.

Бр.576
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес 
во областа на образованието во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

образованието во 2023 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/17	 	 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес 	

                   Градоначалник 
на Општина Велес

	 	 	         Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на образованието во 2023 

година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

образованието во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/18                                                                                         
07.11.2023 година                                                                                       
Велес

Претседател
   на Советот на Општина Велес                                                                                                   

Зоран Љутков с.р.

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа 
на образованието во 2023 година

1.Со оваа Програма се вршат следните 
измени во Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на образованието во 
2023 година(„Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.19/22 и 09/23).
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· Во точка 1 Активности во колоната 

„ П р е д в и д е н и  с р е д с т в а ”  и з н о с о т 

„1.765.000,00” се брише и се заменува со 

износот „1.750.000,00”.

Ш Во потточката 1.1 „Прогласување на 

најдобар наставник поодделенска и 

предметна настава“ износот „30.000,00“ 

се брише и се заменува со износот 

„15.000,00“.

· Во точка 2 Поддршка на проекти во 

колоната „Предвидени средства” износот 

„130.000,00” се брише и се заменува со 

износот „30.000,00”.

Ш· В о  д е л о т  В к у п н о  в о  к о л о н а т а 
„ П р е д в и д е н и  с р е д с т в а “  и з н о с о т 
„2.562.000,00“ се брише и се заменува со 
износот„2.447.000,00“.

2. Оваа програма влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

	 	 	 	 	                                                                                                                                                                                                        
 Број 25-4549/18                                                                     
 07.11.2023 година                                                                                          
 Велес   

Претседател
                       на Советот на Општина Велес

                                   Зоран Љутков с.р.

Бр.577
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на социјалната заштита во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

социјалната заштита во 2023 година, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/18	 	 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 	

                      Градоначалник 
на Општина Велес

       Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на социјалната заштита во 

2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
социјалната заштита во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/19                                                                                       
07.11.2023 година
Велес

                                                                                            
Претседател

                  на Советот на Општина Велес
                                             Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 

08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа 
на социјалната заштита во 2023 година

1. Со оваа Програма се  вршат 

следните измени во Програмата за активностите 

на Општина Велес во областа на социјалната 

заштита во 2023 година („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.19/22 и бр.9/23)
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Во табела 

· Во точка 1.СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА НА 

ЗАЕДНИЦАТА, во колоната Предвидени 

средства износот  „2.125.000,00“ не се 

менува.

Ш Во потточка 1.1. „Финансиска помош на 
членови на социјално загрозени 
семејства“ во колона предвидени 
средства износот „725.000,00“ се брише 
и се заменува со износот „1.225.000,00“.

Ш Во потточка 1.2. „Еднократна парична 
помош за новороденче“ ,  во колона 
П р е д в и д е н и  с р е д с т в а 
износот„1.350.000,00“ се брише и се 
заменува со износот „850.000,00“.

2.Оваа програма влегува во сила со 

денот на донесувањето,  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

	 	                                                                                                                                                                                                        
  Број 25-4549/19                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                   
  Велес  

Претседател
 на Советот на Општина Велес                                                                                                                  

Зоран Љутков с.р.

Бр.578
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на здравствената заштита во 2023 година 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
здравствената заштита во 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/19	 	 	 	 	 	
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                 
 Велес 	

                      Градоначалник 
на Општина Велес

	 	 	             Марко Колев с.р. 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на здравствената заштита 

во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
здравствената заштита во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4549/20                                                                                                
07.11.2023 година                                                                                            
Велес   

Претседател
                             на Советот на Општина Велес

                                             Зоран Љутков с.р.

 Врз основа на член 22 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 
08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес 

во областа на здравствената заштита во 
2023 година

1. Со оваа Програма се  вршат 

следните изменувања во  Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

здр а вс т ве н ата  за ш т ита  во  2 0 2 3  годин а 

(„Службенгласник на Општина Велес“ бр.19/22 и 

бр.9/23)
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Во табела 

· В о  т о ч к а  1 . П Р Е В Е Н Т И В Н А 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА, во колона 
П р е д в и д е н и  с р е д с т в а  и з н о с о т 
„200.000,00“ се брише и се заменува со 
износот „130.000,00“.

Ш Во потточка 1.1.„Здравствени 

п р е г л е д и  н а  в р а б о т е н и  в о 

општинска администрација“, во 

колона Предвидени средства 

износот „100.000,00“ се брише и 

с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„80.000,00“.

Ш Во потточка 1.2.„Здравствени 

прегледи на вработени во ТППЕ“, 

во колона Предвидени средства 

исносот „100.000,00“ се брише и 

с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„50.000,00“.
· Во точка 2.ОПШТИ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

Н А  Н АС Е Л Е Н И Е ТО  ОД  З А РА З Н И 
БОЛ Е СТ И  во  к ол о н а  П р ед в и д е н и 
средства износот „2.160.000,00 се брише 
и се заменува со износот „2.141.560,00“.

Ш Во потточка 2.1.  „Третирање 

п р от и в  воз р а с н а  ф о р м а  н а 

комарци“во колона Предвидени 

средства износот „2.000.000,00“ 

се брише и се заменува со 

износот „1.996.560,00“.

Ш Во потточка 2.3. „Дератизација, 

дезинсекција и дезинфекција на 

јавни површини и јавни објекти во 

надлежност на општината“ во 

колона Предвидени средства 

износот „100.000,00“ се брише и 

с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„85.000,00“.
· Во дел ВКУПНО во колона Предвидени 

средства износот „3.710.000,00“ се брише 
и се заменува со износот „3.621.560,00“.

1. Оваа програма влегува во сила со денот 

на донесувањето,  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

                                                                                                                                                                                                  
  Број 25-4549/20                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                  
  Велес 

Претседател                                                                                       
на Советот на Општина Велес                                                                                                                  

Зоран Љутков с.р.

Бр.579
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на спортот во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на спортот во 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/20	 	 	 	 	 	
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	

                   Градоначалник 
на Општина Велес

	 	 	          Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на спортот во 2023 година

 1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на спортот во 2023 година.
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2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.
Број 25-4549/21                                                                                           
07.11.2023 година                                                                                     
Велес 

Претседател                                                                                           
на Советот на Општина Велес                                                                                                  

Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите
на Општина Велес во областа на спортот во 

2023 година

1. Со оваа Програма се вршат следните 

измени и дополнувања во Програмата за 

активностите на Општина Велес во 

областа на спортот во  2023 година 

(„Службен гласник на Општина Велес” 

бр.19/22 и 9/23):

Ш В о  т о ч к а  1 .  „ С П О Р Т С К И 
М А Н И Ф Е С Т А Ц И И ”  в о  к о л о н а т а 
„ П р е д в и д е н и  с р е д с т в а “  и з н о с о т 
„1.500.000,00 “ се брише и се заменува со 
износот „1.650.000,00“.
- Во потточката 1.1. „Поддршка на 

спортски турнири и натпревари”, во 
колоната „Предвидени средства”, 
износот „600.000,00” се брише и се 
заменува со износот „750.000,00”.

Ш Во точката 3. „ПОДДРШКА НА СПОРТОТ 
ВО ГРАДОТ”, во колоната „Предвидени 
средства“, износот „3.250.000,00” се 
б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с от 
„3.650.000,00”.
- Во потточката 3.8. „ Поддршка на 

спортисти за учество на балкански, 
европски и светски првенства и 
ол и м п и с к и  и г р и ” ,  во  к ол о н ата 
„Предвидени средства”  износот 
„150.000,00” се брише и се заменува 
со износот „250.000,00”.

- Се додава нова потточка со 
реден број 3.9. „Поддршка и тековно 
о д р ж у в а њ е  н а  с п о р т с к а  с а л а 
Гемиџии'”. Во колоната „Предвидени 
с р ед с т ва ”  с е  в н е с у ва  и з н о с от 
„300.000,00“.

Ш В о  точ к ата  4 . „ И Н В Е СТ И Ц И И ” ,  во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот „3.040.000,00” се брише и се 
заменува со износот „2.140.000,00”.
- Во потточката 4.2. 

„Реконструкција на спортска сала 
'Гемиџии'”, во колоната „Предвидени 
средства” износот „900.000,00” се 
брише и се заменува со износот 
„0,00”.

Ш В о  д ел от  „ В К У П Н О ” ,  во  к ол о н ата 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„8.200.000,00” се брише и се заменува со 
износот „7.850.000,00”.

2. Оваа Програма влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес”.

                                                                                                                                                                                                  
  Број 25-4549/21                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                  
  Велес  

Претседател                                                                                     
на Советот на Општина Велес                                                                                                                  

Зоран Љутков с.р.
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Бр.580
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Oпштина Велес за 

поддршката на младите во 2023 година 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Oпштина Велес за поддршката 
на младите во 2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/21	 	 	 	 	 	
 08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                  
 Велес 	

                        Градоначалник
 на Општина Велес

	 	 	             Марко Колев  с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Oпштина 
Велес за поддршката на младите во 2023 

година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Oпштина Велес за поддршката 

на младите во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

 Број 25-4549/22                                                                   
 07.11.2023 година                                                                       
 Велес 

Претседател
                           на Советот на Општина Велес                                                                                                    

Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 

и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес за 
поддршка на младите во 2023 година

1. Со оваа Програма се вршат следните 

изменувања во Програмата за активностите на 

Општина Велес за поддршка на младите во 2023 

година („Службен гласник на Општина Велес” 

бр.19/22):

Ш В о  точ к ата  1 .  „ А К Т И В Н О СТ И ” ,  во 
колоната  „Предвидени средства” , 
износот „535.000,00”, се заменува со 
износот „527.000,00”.

- В о  п от точ к ата  1 . 2 .  „ П од д р ш к а  н а 
активности на Младински центар во 
Велес” ,  во  колоната  „Предвидени 
средства”, износот „385.000,00” се брише 
и се заменува со износот „427.000,00”.

- В о  п о т т о ч к а т а  1 . 3 .  „ У ч е с т в о  в о 
партнерски  проекти” ,  во  колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва ” ,  и з н о с от 
„50.000,00” се брише и се заменува со 
износот „0,00”.

Ш В о  д ел от  „ В К У П Н О ” ,  во  к ол о н ата 

„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 

„535.000,00”, се заменува со износот 

„527.000,00”.

2.Оваа програма влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

                                                                                                                                                                                                 
  Број 25-4549/22                                                                     
  07.11.2023 година                                                                                   
  Велес

Претседател                                                                                         
на Советот на Општина Велес                                                                                                                 

Зоран Љутков с.р.
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Бр.581
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и 

управувањето со кризи во 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на заштитата и  спасувањето, 
противпожарната заштита и управувањето со 
кризи во 2023 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
06.11.2023 година.

 Број 08-4567/22	 	 	 	 	 	                     
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                                
 Велес

Градоначалник
на Општина Велес

	 	             Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 

,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Велес во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната заштита и 

управувањето со кризи во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на заштитата и  спасувањето, 

противпожарната заштита и управувањето со 

кризи во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

 Број 25-4549/23                                                                  
 07.11.2023 година                                                                         
 Велес

Претседател                                                                                
на Советот на Општина Велес                                                                                                        

Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 22, точка 10 и 11 од 
Законот за  локалната самоуправа („Сл. Весник 
н а  Р М “  б р .  5 / 0 2 ) ,  ч л е н  5  од  З а к о н от  з а 
пожарникарството („Сл. весник на РМ“ бр. 67/04, 
81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16) член 2 од 
Законот за управување со кризи („Сл. весник на 
РМ“ бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16), член 4, 
став 2 од Законот за заштита и спасување 

(„Сл.весник на  РМ“ бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15 и 106/16) и 
член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес  
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 
03/09,18/10,15/14,15/18 и 06/19), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес.       

С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
седницата одржана на ден 06.11.2023 година, 
донесе

П Р О Г Р А М А

за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во 

областа на заштитата и спасувањето, 

противпожарната заштита и управување 

со кризи во 2023 година

   1.Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната заштита и 

управувањето со  кризи  во  2023 година 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр. 

19/22 и 09/23) се вршат следните  изменувања 

и дополнувања:
-Во  глава  „ I I I .  Финансирање“  во 

табеларниот преглед во ред. број 1 „Комунални 
услуги, греење, комуникации и транспорт'' 
износот ,,1.940.000'' се заменува со износот 
,,2.080.000''.

Во ставка ,,1.1 Електрична енергија'' 
износот ,,500.000'' се заменува со износот 
,,350.000''  

Во ставка ,,1.3 Течни горива-нафта за греење'' износот 

,,600.000'' се заменува со износот ,,750.000''  
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Во ставка ,,1.4 Трошоци за интернет и 
друга комуникација ' ' износот ,,80.000'' се 
заменува со износот ,,200.000''  

Во  ставк а  , , 1 .6  Регистраци ја  на 
моторни возила ' '  износот , ,160.000 ' '  се 
заменува со износот ,,180.000''  

-Во табеларниот преглед во ред.број 
2. Поправки и тековно одржување  износот ,, ''
,, '' ,, ''.800.000 се заменува со износот 710.000

   Во ставка ,,2.1. Резервни делови' ' 
износот 200.000  се заменува со износот ,, ''
,, ''110.000 .  

-Во табеларниот преглед во ред.број 
3. Облека-униформи и обувки  износот , , ' '
,, '' ,, ''.400.000 се заменува со износот 460.000

-Во табеларниот преглед во ред.број 
4. Техничка и заштитна опрема  износот ,, ' '
, , ' '  1 . 2 4 0 . 0 0 0 с е  з а м е н у ва  с о  и з н о с от 
,, ''.1.220.000

В о  д ел о т  „ В к у п н о “   и з н о с о т 

,, '' 4.820.000 се заменува со износот 

,, 4.910.000 ''

2.       Оваа програма влегува во сила со
денот на донесувањето а ќе се објави во  ,      
„     “.Службен гласник на Општина Велес

Број 25-4549/23                                                                     
07.11.2023                                                                                   година
 Велес

Претседател                                                                                       
на Советот на Општина Велес                                                                                                                 

Зоран Љутков с.р.

Бр.582

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување  
Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес  во  областа 
на урбанистичкото планирање во 2023 

година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес  во  областа на 
урбанистичкото планирање во 2023 година што , 

Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 06.11.2023 година.

 Број 08-4567/23	 	 	 	 	 	
 08.11.2023 година                                            	 	 	 	 	
 Велес

                       Градоначалник 
на Општина Веле             	 	 	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 06.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес  во  областа на урбанистичкото 

планирање во 2023 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес  во  областа на 

урбанистичкото планирање во 2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

 Број 25-4549/24                                                                  
 07.11.2023 година                                                                        
 Велес

Претседател  
                              на Советот на Општина Велес                                                                                                     

Зоран Љутков с.р.

 Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02), член 40 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РСМ“ бр 32/20), член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 
03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а по 
предлог на Градоначалникот на Општина Велес,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 06.11.2023 година донесе

                                                                    
П Р О Г Р А М А

за измена и дополнување на  Програмата на 
активностите на Општина Велес

 во областа на   урбанистичкото планирање
во 2023 година
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Во Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на урбанистичкото планирање 
во 2023 година ( “Сл.гласник  на Општина 
Велес”бр.19/22 и бр.03/23), се врши изменување 
и тоа: 

1..

Во  глава  I I  – „Планирање” ,  во  точк а  6  

„Изработка на урбанистички проекти” после ред 

бр.10се додаваат следните редови:

11

  

У рбанистичкипроектсопланзапарцелација на ГП M1.12, ГП М1.13 и ГП М1.14, 

одУПВНМ БашиноСело, м.в. ЗадЦрква, Општина Велес .

 

 

Приватна 
иницијатива

 

12

  

Урбанистичкипроектсопланзапарцелација на ГП 1.1, од ЛУПД 
заобјектисонамена Г2-Лесна и незагадувачкаиндустрија, на КП 1879, КП 1880 
и КП 1881/1, КО Оризари-вгр, Општина

 

Велес

 
 

Приватна 
иницијатива

 

13

 

Урбанистичкипроектсопланзапарцелацијасонамена А1 -Домување вокуќи, за 
ГП 10.1 одИзменување и дополнување на ДУП заценралноградскоподрачје 
на град Велес -

 
локалитет Б, Општина Велес

 
 

Приватна 
иницијатива

 

14
 

Урбанистичкипроектсопланзапарцелацијасопоединечнакласа на намена Г2 -
Лесна преработувачка и помалкузагадувачкаиндустријаза ГП 5 и ГП 9 и 
намена Е2 -Згради и комплекси на инфраструктурнитесистемиза ГП 10 
одИзмена и дополна на Деталенурбанистичкипланзаделод УЕ 7, делод УБ 
40, КО Велес, Општина Велес

 
 

Приватна 
иницијатива

 

15 Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 9.5.1 и КП 1159/1 1159/2, 
КП 1193/1, КО Велес од АУП за формирање на ГП 9.5.1 на КП 1159/1, КП 
1159/2, КП 1193/1 КО Велес. 

 

Приватна 
иницијатива 

 

1. Во глава III “Финансирање”- во табела:  Ф10 Урбанистичко планирање  сумата „4 810 000“ се 

брише и се заменува со „4 410 000“  денари.
Точка 1. Изработка на урбанистички планови од табелата, сумата од „4 010 000“ денари се брише и 

се заменува со „3 610.000“ денари.
Точка 2. Геодетски услуги сумата од „600 000“ денари, се брише и се заменува со „500000“ денари.
Точка 3. Комисија за урбанизам сумата од „200 000“ денари, се брише и се заменува со „300 000“.

Предвидени средства за реализација на програмата се:

1
 

Изработка на урбанистички планови
 

3 610 000 ден
 

2
 

Геодетски услуги (нумерички, ажурирани подлоги и други геодетски 
услуги) 500 000 ден. 

3 Комисија за урбанизам 300 000 ден. 

Ф10  Урбанистичко планирање     4 410 000ден. 
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 3.  Оваа Програма влегува во сила со 
денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

Број 25-4549/24                                                                     
07.11.2023 година                                                                                       
 Велес 

Претседател                                                                                         
на Советот на Општина Велес                                                                                                                 

Зоран Љутков с.р.

Бр.583
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
измена и дополнување на Буџетот на 

Општина Велес за 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Велес за 2023 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
06.11.2023 година.

 Број 08-4567/24	 	 	 	 	 	                       
   08.11.2023 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 29 од Законот за 
финансирање на локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15,  209/18 и  Службен весник на РСМ 
бр.244/19, 53/21, 77/21, 77/21, 150/21 и 173/22 
год.) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
В ел е с  ( “ С л у ж б е н  г л а с н и к  н а  О п ш т и н а 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
          Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 06.11.2023 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување Измена и дополнување на 

Буџетот на Општина Велес за 
2023 година

1.Советот на Општина Велес ja усвои 
Измената и дополнувањето на Буџетот на 
Општина Велес за 2023 година.

	 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.   

 
Број 25-4549/25                                                                                      
07.11.2023 година
В е л е с

                                                                                                                    
Претседател                                                                                                     

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р.
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